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4 pokoje, duża kuchnia z jadalnią, po remoncie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Majowe, ul. Jarosława Iwaszkiewicza

cena 799 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 77,20 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Bardzo ładne, przestronne i rozkładowe 4 pokojowe mieszkanie po remoncie.

Mieszkanie przeszło remont zakończony w ubiegłym roku, w wyniku którego jeden z pokoi został połączony z
kuchnią i tym samym uzyskano dużą, ładną, widną kuchnię połączoną z jadalnią. W kuchni nowa funkcjonalna
zabudowa z pełnym wyposażeniem w sprzęty AGD.

Mieszkanie z dużym holem oraz dwoma korytarzami, z których są wejścia do 4 rozkładowych pokoi:
- salon ok. 17m2 z wyjściem na balkon
- pokój ok. 11,5 m2
- pokój ok. 9 m2
- pokój ok. 8 m2
Mieszkanie pierwotnie było 5 pokojowe (tak widnieje w dokumentach) i do takiego układu można powrócić w



razie potrzeby.

WC zostało połączone z łazienką i uzyskano ładną nowoczesną i przestronną przestrzeń, w której znalazł się
prysznic z kaskadą, deszczownicą i masażami., muszla, umywalka, pralka oraz sporo powierzchni do
przechowywania.

W całym mieszkaniu , oprócz łazienki i kuchni, na podłogach parkiet, w większości przykryty nowoczesnymi
panelami (poza jednym pokojem, w którym pozostał parkiet). Ściany gładzone malowane, w holu tapeta, w
jadalni płytka imitująca kamień.

Okna PCV w kolorze imitującym drewno, na oknach rolety przeciwsłoneczne.

Do mieszkania przynależy spora piwnica, a na 4 piętrze wspólna suszarnia. Tylko 8 mieszkań na klatce.

Idealne mieszkanie dla rodziny, w okolicach liczne sklepy, szkoła, lodowisko, przystanki oraz centra handlowe.

Zapraszam na prezentacje!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON46948 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 77, 20 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 10 349, 74 PLN Cena 799 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=799000&width=230


Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

913, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


